[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE:

 RESOLUÇÃO Nº 044/2023

Ementa: Concede Título de Cidadania Barra-mansense ao Sr. Padre Ozanan Vicente Carrara.

Art. 1º - Fica concedido pelos relevantes serviços prestados a cidade de Barra Mansa o Título de Cidadania Barra-mansense ao Sr. Padre Ozanan Vicente Carrara.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE  BARRA  MANSA,  28  DE NOVEMBRO  DE 2023.

[image: ]

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652
E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

image1.jpeg
R —

PAULO SANDRO SOARES
PRESIDENTE

image2.jpeg